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ULUSLARARASI 2.TURKCELL EDİRNE KUPASI YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 18. - 21.2.2021

Yarış 33 Bayanlar, 800m Serbest Açık
21.02.2021 - 16:51 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 8:28.34 MERVE TUNCEL İSTANBUL 27.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:28.34 MERVE TUNCEL İSTANBUL 27.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:28.34 Merve TUNCEL İSTANBUL 27.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 8:43.24 MERVE TUNCEL BUDAPEŞTE 3.08.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 8:58.92 SEVİM EYLÜL SÜPÜRGECİ ANTALYA 24.02.2020
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Merve TUNCEL 05 TÜRKİYE 8:27.38 872
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 29.91 29.91 250m: 2:37.23 31.99 450m: 4:45.12 31.67 650m: 6:52.90 31.80
100m: 1:01.23 31.32 300m: 3:09.17 31.94 500m: 5:17.14 32.02 700m: 7:24.90 32.00
150m: 1:33.27 32.04 350m: 3:41.19 32.02 550m: 5:49.07 31.93 750m: 7:56.39 31.49
200m: 2:05.24 31.97 400m: 4:13.45 32.26 600m: 6:21.10 32.03 800m: 8:27.38 30.99

2. Deniz ERTAN 04 TÜRKİYE 8:32.41 846
50m: 29.78 29.78 250m: 2:38.85 32.42 450m: 4:48.19 32.52 650m: 6:58.04 32.41

100m: 1:01.72 31.94 300m: 3:11.04 32.19 500m: 5:20.55 32.36 700m: 7:30.42 32.38
150m: 1:34.17 32.45 350m: 3:43.45 32.41 550m: 5:53.13 32.58 750m: 8:02.54 32.12
200m: 2:06.43 32.26 400m: 4:15.67 32.22 600m: 6:25.63 32.50 800m: 8:32.41 29.87

3. Duru TANRIVERDİ 04 TÜRKİYE 8:46.83 779
50m: 31.34 31.34 250m: 2:43.71 33.11 450m: 4:55.98 32.85 650m: 7:08.40 33.13

100m: 1:04.40 33.06 300m: 3:16.73 33.02 500m: 5:29.02 33.04 700m: 7:41.55 33.15
150m: 1:37.58 33.18 350m: 3:49.92 33.19 550m: 6:02.15 33.13 750m: 8:14.61 33.06
200m: 2:10.60 33.02 400m: 4:23.13 33.21 600m: 6:35.27 33.12 800m: 8:46.83 32.22

4. Ece TANRIVERDİ 04 TÜRKİYE 8:49.77 766
50m: 31.57 31.57 250m: 2:45.06 33.28 450m: 4:58.49 33.06 650m: 7:11.18 33.10

100m: 1:04.95 33.38 300m: 3:18.74 33.68 500m: 5:31.81 33.32 700m: 7:44.22 33.04
150m: 1:38.40 33.45 350m: 3:51.89 33.15 550m: 6:04.94 33.13 750m: 8:17.26 33.04
200m: 2:11.78 33.38 400m: 4:25.43 33.54 600m: 6:38.08 33.14 800m: 8:49.77 32.51

5. Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 07 TÜRKİYE 8:56.81 736
50m: 31.94 31.94 250m: 2:46.07 33.80 450m: 5:01.10 34.07 650m: 7:16.46 34.28

100m: 1:05.24 33.30 300m: 3:19.37 33.30 500m: 5:34.58 33.48 700m: 7:50.32 33.86
150m: 1:39.14 33.90 350m: 3:53.24 33.87 550m: 6:08.48 33.90 750m: 8:24.59 34.27
200m: 2:12.27 33.13 400m: 4:27.03 33.79 600m: 6:42.18 33.70 800m: 8:56.81 32.22

6. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 9:01.82 716
50m: 31.57 31.57 250m: 2:47.05 33.93 450m: 5:03.54 34.27 650m: 7:21.03 34.27

100m: 1:05.50 33.93 300m: 3:21.03 33.98 500m: 5:37.78 34.24 700m: 7:55.13 34.10
150m: 1:39.43 33.93 350m: 3:55.15 34.12 550m: 6:12.34 34.56 750m: 8:28.89 33.76
200m: 2:13.12 33.69 400m: 4:29.27 34.12 600m: 6:46.76 34.42 800m: 9:01.82 32.93

7. Sophia Irem ISKENDEROĞLU 05 TÜRKİYE 9:02.44 713
50m: 31.33 31.33 250m: 2:45.43 33.82 450m: 5:01.36 34.29 650m: 7:18.78 34.78

100m: 1:04.39 33.06 300m: 3:19.12 33.69 500m: 5:35.48 34.12 700m: 7:53.23 34.45
150m: 1:38.09 33.70 350m: 3:53.32 34.20 550m: 6:09.76 34.28 750m: 8:28.53 35.30
200m: 2:11.61 33.52 400m: 4:27.07 33.75 600m: 6:44.00 34.24 800m: 9:02.44 33.91

8. Ece YILDIRIM 05 TÜRKİYE 9:04.98 703
50m: 31.95 31.95 250m: 2:47.44 33.95 450m: 5:04.71 34.53 650m: 7:22.79 34.60

100m: 1:05.48 33.53 300m: 3:21.56 34.12 500m: 5:39.28 34.57 700m: 7:57.27 34.48
150m: 1:39.43 33.95 350m: 3:55.74 34.18 550m: 6:13.67 34.39 750m: 8:31.75 34.48
200m: 2:13.49 34.06 400m: 4:30.18 34.44 600m: 6:48.19 34.52 800m: 9:04.98 33.23

9. Öykü ılgın TOKA 06 TÜRKİYE 9:13.42 672
50m: 31.23 31.23 250m: 2:49.18 35.21 450m: 5:10.68 35.32 650m: 7:31.52 35.29

100m: 1:04.66 33.43 300m: 3:24.44 35.26 500m: 5:45.55 34.87 700m: 8:07.01 35.49
150m: 1:39.27 34.61 350m: 4:00.28 35.84 550m: 6:21.05 35.50 750m: 8:40.90 33.89
200m: 2:13.97 34.70 400m: 4:35.36 35.08 600m: 6:56.23 35.18 800m: 9:13.42 32.52

10. Ela Cemre ÇITAK 07 TÜRKİYE 9:18.06 655
50m: 31.18 31.18 250m: 2:50.56 35.21 450m: 5:12.46 35.37 650m: 7:35.02 35.31

100m: 1:05.29 34.11 300m: 3:26.10 35.54 500m: 5:48.28 35.82 700m: 8:10.58 35.56
150m: 1:40.10 34.81 350m: 4:01.33 35.23 550m: 6:23.84 35.56 750m: 8:45.04 34.46
200m: 2:15.35 35.25 400m: 4:37.09 35.76 600m: 6:59.71 35.87 800m: 9:18.06 33.02
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ULUSLARARASI 2.TURKCELL EDİRNE KUPASI YÜZME MÜSABAKASI
EDİRNE, 18. - 21.2.2021

Yarış 33, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

11. Hilal Zeyneb SARAÇ 98 TÜRKİYE 9:18.54 653
50m: 32.45 32.45 250m: 2:50.43 35.04 450m: 5:11.35 35.49 650m: 7:33.72 35.24

100m: 1:06.25 33.80 300m: 3:25.23 34.80 500m: 5:47.11 35.76 700m: 8:09.41 35.69
150m: 1:40.87 34.62 350m: 4:00.45 35.22 550m: 6:22.68 35.57 750m: 8:44.42 35.01
200m: 2:15.39 34.52 400m: 4:35.86 35.41 600m: 6:58.48 35.80 800m: 9:18.54 34.12

12. Merve ERDEMİR 05 TÜRKİYE 9:20.47 647
50m: 31.65 31.65 250m: 2:50.55 35.45 450m: 5:11.78 35.06 650m: 7:34.82 36.07

100m: 1:05.31 33.66 300m: 3:26.11 35.56 500m: 5:47.07 35.29 700m: 8:10.87 36.05
150m: 1:40.02 34.71 350m: 4:01.42 35.31 550m: 6:22.49 35.42 750m: 8:46.44 35.57
200m: 2:15.10 35.08 400m: 4:36.72 35.30 600m: 6:58.75 36.26 800m: 9:20.47 34.03

13. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 9:20.64 646
50m: 32.29 32.29 250m: 2:51.55 35.61 450m: 5:13.79 35.44 650m: 7:37.03 36.12

100m: 1:06.13 33.84 300m: 3:26.87 35.32 500m: 5:49.25 35.46 700m: 8:12.26 35.23
150m: 1:41.12 34.99 350m: 4:02.98 36.11 550m: 6:24.99 35.74 750m: 8:47.46 35.20
200m: 2:15.94 34.82 400m: 4:38.35 35.37 600m: 7:00.91 35.92 800m: 9:20.64 33.18

14. Aleyna Nur SUNGUR 03 TÜRKİYE 9:20.90 645
50m: 31.50 31.50 250m: 2:50.97 35.08 450m: 5:13.08 35.53 650m: 7:35.40 35.60

100m: 1:05.70 34.20 300m: 3:26.54 35.57 500m: 5:48.68 35.60 700m: 8:10.77 35.37
150m: 1:40.52 34.82 350m: 4:02.10 35.56 550m: 6:24.21 35.53 750m: 8:46.12 35.35
200m: 2:15.89 35.37 400m: 4:37.55 35.45 600m: 6:59.80 35.59 800m: 9:20.90 34.78

15. Aslı BOZER 05 TÜRKİYE 9:20.96 645
50m: 32.11 32.11 250m: 2:51.89 35.31 450m: 5:13.61 35.64 650m: 7:35.89 35.77

100m: 1:06.40 34.29 300m: 3:27.28 35.39 500m: 5:49.14 35.53 700m: 8:11.24 35.35
150m: 1:41.65 35.25 350m: 4:02.65 35.37 550m: 6:24.59 35.45 750m: 8:46.82 35.58
200m: 2:16.58 34.93 400m: 4:37.97 35.32 600m: 7:00.12 35.53 800m: 9:20.96 34.14

16. Derin YERLİKAYA 05 TÜRKİYE 9:24.84 632
50m: 32.04 32.04 250m: 2:50.60 35.18 450m: 5:12.03 35.68 650m: 7:37.42 36.44

100m: 1:06.03 33.99 300m: 3:25.75 35.15 500m: 5:48.01 35.98 700m: 8:14.06 36.64
150m: 1:40.64 34.61 350m: 4:01.01 35.26 550m: 6:24.23 36.22 750m: 8:49.92 35.86
200m: 2:15.42 34.78 400m: 4:36.35 35.34 600m: 7:00.98 36.75 800m: 9:24.84 34.92

17. Azra AKI 06 TÜRKİYE 9:26.91 625
50m: 32.06 32.06 250m: 2:51.66 35.37 450m: 5:12.12 35.58 650m: 7:38.41 37.06

100m: 1:06.31 34.25 300m: 3:26.39 34.73 500m: 5:47.65 35.53 700m: 8:15.00 36.59
150m: 1:41.30 34.99 350m: 4:01.77 35.38 550m: 6:24.49 36.84 750m: 8:51.37 36.37
200m: 2:16.29 34.99 400m: 4:36.54 34.77 600m: 7:01.35 36.86 800m: 9:26.91 35.54

18. Idil DURUKAN 06 TÜRKİYE 9:33.23 604
50m: 32.77 32.77 250m: 2:55.37 36.32 450m: 5:21.13 36.69 650m: 7:46.81 35.99

100m: 1:07.74 34.97 300m: 3:31.47 36.10 500m: 5:57.33 36.20 700m: 8:23.04 36.23
150m: 1:43.10 35.36 350m: 4:07.70 36.23 550m: 6:34.15 36.82 750m: 8:58.48 35.44
200m: 2:19.05 35.95 400m: 4:44.44 36.74 600m: 7:10.82 36.67 800m: 9:33.23 34.75

19. Azra AKSU 04 TÜRKİYE 9:37.94 590
50m: 32.44 32.44 250m: 2:55.74 35.93 450m: 5:20.70 36.14 650m: 7:47.92 37.02

100m: 1:07.51 35.07 300m: 3:32.00 36.26 500m: 5:57.33 36.63 700m: 8:24.92 37.00
150m: 1:43.70 36.19 350m: 4:08.35 36.35 550m: 6:34.05 36.72 750m: 9:01.92 37.00
200m: 2:19.81 36.11 400m: 4:44.56 36.21 600m: 7:10.90 36.85 800m: 9:37.94 36.02

20. Nilay ERKAL 99 TÜRKİYE 9:42.77 575
50m: 33.24 33.24 250m: 2:58.60 36.21 450m: 5:25.71 37.13 650m: 7:55.33 37.52

100m: 1:09.61 36.37 300m: 3:35.06 36.46 500m: 6:02.93 37.22 700m: 8:33.17 37.84
150m: 1:46.05 36.44 350m: 4:11.67 36.61 550m: 6:40.41 37.48 750m: 9:10.51 37.34
200m: 2:22.39 36.34 400m: 4:48.58 36.91 600m: 7:17.81 37.40 800m: 9:42.77 32.26

21. ılgın ÇELİK 02 TÜRKİYE 9:54.28 542
50m: 33.19 33.19 250m: 3:00.07 37.41 450m: 5:30.69 37.71 650m: 8:01.71 37.78

100m: 1:08.82 35.63 300m: 3:37.64 37.57 500m: 6:08.64 37.95 700m: 8:40.02 38.31
150m: 1:45.69 36.87 350m: 4:15.11 37.47 550m: 6:45.90 37.26 750m: 9:17.55 37.53
200m: 2:22.66 36.97 400m: 4:52.98 37.87 600m: 7:23.93 38.03 800m: 9:54.28 36.73

22. Duru ÖNCÜLOĞLU 04 TÜRKİYE 10:12.45 495
50m: 32.71 32.71 250m: 3:04.08 38.63 450m: 5:39.80 39.13 650m: 8:16.77 39.56

100m: 1:09.33 36.62 300m: 3:42.78 38.70 500m: 6:18.83 39.03 700m: 8:55.77 39.00
150m: 1:47.10 37.77 350m: 4:21.81 39.03 550m: 6:58.18 39.35 750m: 9:34.90 39.13
200m: 2:25.45 38.35 400m: 5:00.67 38.86 600m: 7:37.21 39.03 800m: 10:12.45 37.55
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Sıra YB Zaman Derece

23. Kübra Hilal SEVİNDİK 02 Enka Spor Kulübü 10:18.52 481
50m: 33.65 33.65 250m: 3:06.43 39.45 450m: 5:42.99 38.97 650m: 8:22.86 39.10

100m: 1:10.43 36.78 300m: 3:45.70 39.27 500m: 6:23.43 40.44 700m: 9:02.23 39.37
150m: 1:48.53 38.10 350m: 4:25.55 39.85 550m: 7:04.73 41.30 750m: 9:41.74 39.51
200m: 2:26.98 38.45 400m: 5:04.02 38.47 600m: 7:43.76 39.03 800m: 10:18.52 36.78

24. Serap ERTİK 05 TÜRKİYE 10:26.98 462
50m: 34.61 34.61 250m: 3:09.80 39.12 450m: 5:49.16 39.76 650m: 8:29.80 39.91

100m: 1:12.76 38.15 300m: 3:49.61 39.81 500m: 6:29.41 40.25 700m: 9:09.39 39.59
150m: 1:51.21 38.45 350m: 4:29.41 39.80 550m: 7:09.30 39.89 750m: 9:48.63 39.24
200m: 2:30.68 39.47 400m: 5:09.40 39.99 600m: 7:49.89 40.59 800m: 10:26.98 38.35

25. Zeynep TEK 07 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği10:39.01 436
50m: 33.81 33.81 250m: 3:10.00 41.74 450m: 5:57.28 41.78 650m: 8:43.60 40.54

100m: 1:10.20 36.39 300m: 3:51.40 41.40 500m: 6:39.05 41.77 700m: 9:24.79 41.19
150m: 1:48.95 38.75 350m: 4:33.51 42.11 550m: 7:21.53 42.48 750m: 10:03.22 38.43
200m: 2:28.26 39.31 400m: 5:15.50 41.99 600m: 8:03.06 41.53 800m: 10:39.01 35.79


